

ANEXO II – FORMAÇÃO DOS LOTES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO

LOTES 1 e 2 - COTA PRINCIPAL E COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA RESUMIDA	UNIDADE DE MEDIDA	LOTE 1 - COTA PRINCIPAL			LOTE 2 – COTA RESERVADA		
			QUANTIDADE E A LICITAR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	QUANTIDADE E A LICITAR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MESA DE SOM	UNIDADE	56	R\$ 3.641,74	R\$ 203.937,44	17	R\$ 3.641,74	R\$ 61.909,58
2	MICROFONE	UNIDADE	224	R\$ 388,40	R\$ 87.001,60	68	R\$ 388,40	R\$ 26.411,20
3	CAIXA DE SOM	UNIDADE	56	R\$ 3.930,81	R\$ 220.125,36	17	R\$ 3.930,81	R\$ 66.823,77
4	PROJETOR	UNIDADE	64	R\$ 4.296,50	R\$ 274.976,00	21	R\$ 4.296,50	R\$ 90.226,50
5	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ	UNIDADE	64	R\$ 689,04	R\$ 44.098,56	21	R\$ 689,04	R\$ 14.469,84
6	PEDESTAL EM ORATÓRIA TIPO RETO, INCLUINDO CACHIMBO ALTURA APROXIMADA MÍNIMA DE 0,3M E MÁXIMA DE 0,5M	UNIDADE	168	R\$ 91,58	R\$ 15.385,44	51	R\$ 91,58	R\$ 4.670,58
7	PEDESTAL EM ORATÓRIA TIPO GIRAFÁ, INCLUINDO CACHIMBO, ALTURA MÍNIMA DE 0,95M E MÁXIMA DE 1,9M	UNIDADE	56	R\$ 99,00	R\$ 5.544,00	17	R\$ 99,00	R\$ 1.683,00
8	TRIPÉ PARA SUPORTE DA CAIXA DE SOM	UNIDADE	56	R\$ 181,87	R\$ 10.184,72	17	R\$ 181,87	R\$ 3.091,79
9	CABOS BALANCEADOS P2 MACHO(TRS) – P10 FÊMEA(TRS)	UNIDADE	112	R\$ 31,12	R\$ 3.485,44	34	R\$ 31,12	R\$ 1.058,08
10	CABOS BALANCEADOS XLR MACHO – XLR FÊMEA	UNIDADE	280	R\$ 49,29	R\$ 13.801,20	85	R\$ 49,29	R\$ 4.189,65
11	ADAPTADOR “Y” P3 PARA P2	UNIDADE	56	R\$ 30,86	R\$ 1.728,16	17	R\$ 30,86	R\$ 524,62
12	CABO HDMI	UNIDADE	64	R\$ 47,65	R\$ 3.049,60	21	R\$ 47,65	R\$ 1.000,65
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 883.317,52			R\$ 276.059,26		
VALOR GLOBAL – 1º GRAU DE JURISDIÇÃO			R\$ 1.159.376,78					